２０２１年５月２１日

お客様 各位

株式会社丹波屋

代表取締役社長

勝間真也

「発見！イチオシ住設建材ＷＥＢサイト」

新規メーカー掲載のお知らせ

本日より、㈱ウッドワンの商品を追加掲載します。

掲載商品は下記の通りです。

①キッチン ｓｕ：ｉｊｉ／１階平面図

②キッチン フレームキッチン／１階平面図

③内装ドア ＭＵＫＵピノアース／矩計図

④内装ドア ドレタス／矩計図

⑤床材 コンビットグラードプラス１５２／１階平面図

⑥無垢フローリング ピノアース／１階平面図

⑦洗面台 無垢の木の洗面台／１階平面図

⑧カタログサイトリンク／あ行

以上